

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจร ขยายทางแคบ 18 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมแซมและบำรุงรักษาดูแลถนนทางหลวงและถนนอื่น ๆ (72.14.1C) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/ก่อสร้าง เทศบาลเมืองมุกดาหาร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งาน Tack Coat							
1.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
1.1.1	งานโพรมิตัด และเทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)							
1.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์แตคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	11,190,000	13.14	147,036.60	1.3607	17.87	200,072.70
2	งานปูผิว AC ทน 5 ซม.							
2.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
2.1.1	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
2.1.1.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE	ตร.ม.	11,190,000	285.27	3,192,171.30	1.3607	388.16	4,343,587.48
3	งานสีเส้นจราจร							
3.1	สี Thermo Plastic Paint ระดับ 1	บพ/ตร.ม.	466,000	252.33	117,585.78	1.3607	343.34	159,998.97
7.1								
							TOTAL	4,703,659.15

25 ธันวาคม 2564

Signature

Signature